
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.10.2007                                                                                                                                № 286 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                            
 

 

Рассмотрев представления  руководителей предприятий и учреждений о 
награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой,  в соответствии с 
Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. За добросовестный труд, ответственность, профессионализм наградить Почетной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- БОГОМОЛОВУ ЛАРИСУ ЮРЬЕВНУ, педагога  «Интернет-клуба» 

Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 
Центр дополнительного образования детей; 

- КУДЛЮ АНАТОЛИЯ ИОСИФОВИЧА, преподавателя музыкального отделения 
Муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования детей 
«Детская школа искусств»; 

- ПОРОШИНУ ЕЛЕНУ БОРИСОВНУ, учителя трудового обучения 
Муниципального образовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа 
№4; 

- ШИШКИНУ СВЕТЛАНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, воспитателя Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения №4 «Лебедушка»; 

- ШИТЦ ЛЕО АЛЕКСАНДРОВИЧА, механизатора фермерского хозяйства «ИП 
Бойченко А.А.». 

2. Награждение денежной премией в сумме 1695 (Одна тысяча шестьсот девяносто 
пять) рублей произвести в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы 
городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

И.о. председателя Думы городского округа  Стрежевой                             Л.Р.Байрактаров                   
 
 
 
  



 
 


